
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

FİDANLAR HOCALI ŞEHİTLERİ İÇİN TOPRAKLA BULUŞTU

- 05.04.2017

4 Nisan 2017

Hürriyet

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'nde, 1992 yılında 
Azerbaycan'ın Hocalı kasabasında hayatını kaybedenleri anmak amacıyla fidan dikim etkinliği 
düzenlendi.

MCBÜ Rektörlüğü, Yunusemre Belediyesi, Manisa Uluslararası Öğrenci Derneği (MUDER) ve Manisa 
Azerbaycan Talabaları (Manat) Öğrenci Temsilciliği işbirliği ile 'Hocalı Anma Ormanı' projesi 
kapsamında Hocalı şehitlerinin anısına fidan dikildi. MCBÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Bahçesinde gerçekleştirilen fidan dikim törenine Rektör Prof. Dr. Kemal Çelebi, AK Partili 
Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş ve Prof. Dr. 
Birol Kovancılar, MUDER Başkanı Nedim Kara ve öğrenciler katıldı. Azerbaycan Cumhuriyeti'nin 
bağımsızlığını elde etme süreci ve Hocalı katliamı hakkında bilgiler verilmesi ile başlayan törende 
bir konuşma yapan MUDER Başkanı Nedim Kara, 1992 yılında Azerbaycan'ın Hocalı kasabasında 
yapılan katliamın sadece Azerbaycan halkını sindirmek ve soykırım için değil, dönemin realiteleri 
değerlendirildiğinde tüm Türk milleti, İslam ümmetini sindirmek için yapıldığını söyledi. MCBÜ'de 
228 Azerbaycanlı öğrencinin bulunduğunu vurgulayan MUDER Başkanı Kara, "Bu ormanın burada 
oluşturulmasının amacı, her sıkıntıya düştüğünüzde, hayat size zor geldiğinde sizin için ölen bu 
şehitleri hatırlamanız ve yeniden toparlanarak hedefinize odaklanmanızı sağlamaktır. Rabbim 
bizlere bir daha acılarımız için ağaç dikmeyi değil, birlikte yer alınan projeler anısına ağaç dikmeyi 
nasip etsin" dedi. Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, adalet ve barış için güçlü olmak 
gerektiğini belirterek "Her zaman Azerbaycan'daki kardeşlerimizin yanındayız. Oradaki düşmanlara 
karşı güçlü olacağız, Azerbaycanlı kardeşlerimizle dayanışma içinde olacağız" diye konuştu.

KAMPÜS AĞAÇLARLA DONATILIYOR

Son iki yıl içerisinde belli aralıklarla fidan dikim törenleri gerçekleştirerek ağaca ne kadar önem 
verdiklerini ortaya koydukların ifade eden Rektör Prof. Dr. Kemal Çelebi, "Üniversite olarak 2015 
yılında bin elli, 2016 yılında 6 bin, 2017 yılında şu ana kadar 2 bin dört yüz fidan diktik. Bu yıl 
içerisinde 5 bin Toros sediri toprakla buluşacak. Bu kampüsü ağaçla donatarak güzelleştirmek, 
daha yaşanır hale getirmek bizim öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. İnşallah beş-on yıl 
içinde bu kampüsün çehresi büyük ölçüde değişmiş olacak. Mühendislik Fakültesi tarafında 
'Şehitler Hatıra Ormanı', Prof. Dr. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi tarafında '15 Temmuz Şehitleri 
Hatıra Ormanı' oluşturuldu. Bugün de burada 'Hocalı Şehitleri' anısına hatıra ormanı oluşturuyoruz. 



Demek ki olay sadece kuru kuruya ağaç dikmek olayı değil. Gençlerimiz bu ağaçların altında 
dinlenirken bilgilendirme tabelasını gördüğünde bu toplumun geçmişinde neler yaşadığını, nelerle 
karşı karşıya kaldığını, hangi sıkıntılara maruz kaldığını görsün ve bu onlara belli bir tarih şuuru, 
milli bir şuur kazandırmış olsun" dedi.

 

Mehmed Hakkı ÖZBAYIR / MANİSA, (DHA)

Kaynak/Source: 


